
UCHWAŁA NR XXXII/78/17
RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie ustalenia sieci przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Miejską Biała Podlaska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn.zm.), art. 32 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U z 2017 r. 
poz. 59, z późn.zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora Oświaty w Lublinie, Rada Miasta Biała 
Podlaska uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się sieć przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miejską Biała Podlaska:

1) Przedszkole Samorządowe nr 3 im. Marii Kownackiej w Białej Podlaskiej, ul. Warszawska 19c;

2) Przedszkole Samorządowe nr 6 w Białej Podlaskiej, ul. Łomaska 21;

3) Przedszkole Samorządowe nr 7 w Zespole Szkół z Oddziałami Integracyjnymi w Białej Podlaskiej, ul. 
Waryńskiego 1;

4) Przedszkole Samorządowe nr 10 w Białej Podlaskiej, ul. Nowa 20/24;

5) Przedszkole Samorządowe nr 11 w Białej Podlaskiej, ul. Sidorska 20;

6) Przedszkole Samorządowe nr 13 w Białej Podlaskiej, ul. Kazimierza Jagiellończyka 17;

7) Przedszkole Samorządowe nr 14 w Białej Podlaskiej, ul. Łukaszyńska 34;

8) Przedszkole Samorządowe nr 15 im. Juliana Tuwima w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 4 w Białej 
Podlaskiej, ul. Akademicka 8;

9) Samorządowe Przedszkole Integracyjne nr 16 im. Jana Brzechwy w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 
2 im. Adama Mickiewicza w Białej Podlaskiej, ul. Wesoła 21/23;

10) Przedszkole Samorządowe nr 17 w Zespole Szkół w Białej Podlaskiej, ul. Zygmunta Starego 4.

§ 2. Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych w następujących szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Miejską Biała Podlaska:

1) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Ks. Stanisława Brzóski w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 3 w Białej 
Podlaskiej, ul. Narutowicza 41;

2) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Bohaterskich Lotników Podlasia w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 
4 w Białej Podlaskiej, ul. Akademicka 8;

3) Szkoła Podstawowa nr 3 im. Marii Konopnickiej w Białej Podlaskiej, ul. Sportowa 7;

4) Szkoła Podstawowa nr 4 im. Kornela Makuszyńskiego w Białej Podlaskiej, ul. Moniuszki 36;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 16 października 2017 r.

Poz. 3933



5) Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 5 im. Jana Kochanowskiego w Zespole Szkół 
z Oddziałami Integracyjnymi w Białej Podlaskiej, ul. Sidorska 30;

6) Szkoła Podstawowa nr 6 w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 2 im. Adama Mickiewicza w Białej 
Podlaskiej, ul. Leszczynowa 16;

7) Szkoła Podstawowa nr 9 im. Świętej Jadwigi Królowej w Zespole Szkół w Białej Podlaskiej, ul. Zygmunta 
Augusta 2;

8) Szkoła Podstawowa Specjalna w Zespole Szkół Specjalnych w Białej Podlaskiej, ul. Orzechowa 58.

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXIV/321/14 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 24 lutego 2014 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Miejską Biała Podlaska zmieniona uchwałą nr XX/43/16 Rady Miasta Biała 
Podlaska z dnia 24 czerwca 2016 r. w sprawie ustalenia planu sieci przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Biała Podlaska.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Biała Podlaska.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Dariusz Litwiniuk

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3933


		2017-10-16T12:05:03+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




